in verde è eliminata e la parte in rosso è aggiunta (Pinto 2009). 

- Die 2 decembris ind. VIII [1009-1010]. Neapoli. Imperante dno. nro. Basilio magno 

imperatore [960-1025] an. 50 sed et Constantino fratre ejus magno imperatore [962-1028] an. 

47. Nos Sergius in Dei nomine eminentissimus Consul et Dux [1005-1027] concedit et tradit 

tibi Marie venerabili abbatisse filie quondam Stephani parentis nostri, sui idest integrum 

monasterium et cenobium vocabulo beatissimi Gregorii et Sebastiani atque Dni. et 

Salvatoris nostri Iesu Xpi et S. Pantaleonis Christi Martyris puellarum Dei quod iam 

cum consilio d. Iohannis archiepiscopi S. Neap. Ecclesie [1007-1033] et plurium parentum 

suorum in unum congregavit et copulavit, constitutum intus hanc Parthenopem et a deo 

protectam civitatem Neapolis in platea que appellabatur Nustriana una cum omnibus ecclesiis 

et domibus et habitationibus, seu hortuas quamque et cum omnibus casalibus, et terris cultis et 

incultis, intus et foris, montibus et collis, rivis, aquis, pratis, pascuis, seu olivetis, et 

querquetis, seu castanietis, et padulis, molinis cum aquis, cum et excatoriis, et infusarias, 

quamque et omibus hospitibus et commenditis fundatis et exfundatis vivorum et mortuorum, 

omnia cum cespitibus et consuetudinibus, censibus et regulis, et responsaticis, et salutis vel 

omnibus adjacentibus, et pertinentibus eis, simul et cum omnibus servis et ancillis, ac defisis 

de intus et foris, et cum omnibus adiacentibus et pertinentibus eis seu et omnibus mobilibus 

rebus, mobilius et immobilibus, seseque moventibus, omnibus ad supradictum ad ipsum 

monasterium que in unum aggregata et copulata ut superius diximus, generaliter et integro 

omnia pertinentibus, et in et cum omnibus quantum et quomodo ibidem pertinuit, et pertinet, 

vel pertinentes fuerit per quobis modum vel que ibi oblatis a cristianissimis viris et 

mulieribus, offertum aut datum vel sublegatum est aut fuerit per qualemcumque modum, ut 

diximus, intus et foris in integro a nobis tibi iamdicta Maria venerabili abbatissa sit 

concessum et traditum, ea videlicet ratione quatenus a nunc, et omnibus diebus vite tue in tua 

sit potestate tenendi et dominandi, seu frugiandi, et de ipsis refrugias faciendi omnia que 
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volueritis, et sanctam eius congregationem monacharum cum Dei adiutorium et timore 

regulariter regere et gubernare debeatis sub castitate et monachali disciplina, ut sub regula S.